
 

 

 

 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
  

21.12.2020           № 363  
 

Про внесення змін та доповнень до рішення виконкому міської ради від 02.10.2019                                    

№ 347 „Про  затвердження переліку адміністративних послуг та їх інформаційних 

карток“ 

 

Відповідно до законів України:  „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

„Про адміністративні послуги“, „Про соціальні послуги“, „Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів 

місцевого самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг“, 

рішення виконкому міської ради від 02.10.2019 № 347 „Про  затвердження 

переліку адміністративних послуг та їх інформаційних карток“ (зі змінами),  з 

метою надання  якісних адміністративних та муніципальних послуг Центром 

надання адміністративних послуг виконкому міської ради, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

  1. Доповнити  перелік адміністративних та муніципальних послуг, які 

надаються Центром надання адміністративних послуг виконкому міської ради 

(далі – Перелік послуг), затверджений рішенням виконкому міської ради від 

02.10.2019 № 347 „Про  затвердження переліку адміністративних послуг та їх 

інформаційних карток“ (зі змінами), що додається. 

 2. Затвердити інформаційні та технологічні картки  адміністративних 

послуг, згідно з Переліком послуг, які надаються Центром надання 

адміністративних послуг виконкому міської ради, затверджені рішенням 

виконкому міської ради від 02.10.2019 № 347 „Про  затвердження переліку 

адміністративних послуг та їх інформаційних карток“ (зі змінами), що додаються. 

 3. Відділу  інформаційних технологій та захисту інформації виконкому 

міської ради (Божко А.М.) забезпечити розміщення інформації про послуги та їх 

Інформаційних карток на офіційному вебсайті Пирятинської міської ради. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому міської ради Козін І.І. 

 

 

Міський голова                                                             А.СІМОНОВ 

 

                                              



                                                                                                 Додаток 

  

                                                                                                  до рішення виконкому 

                                                                                                  міської ради 

                                                                                                  21.12.2020  № 363 

                                                    

 

 

Перелік 

адміністративних та муніципальних послуг, які надаються Центром надання 

адміністративних послуг виконкому міської ради 

 

201. Відшкодовування  вартості  послуг за програмою „муніципальна няня“ 

з догляду за дитиною до трьох років. 

202. Призначення державної соціальної допомоги  на догляд одиноким 

пенсіонерам старше 80 років, які потребують постійного стороннього догляду. 

203. Видача направлення на проходження обласної, центральної міської 

медико-соціальної експертної комісії для взяття на облік для забезпечення осіб з 

інвалідністю автомобілями через органи соціального захисту населення. 

204. Видача направлення окремим категоріям осіб для надання послуги із 

комплексної реабілітації  (абілітації). 

205. Забезпечення санаторно-курортним лікуванням (путівками) громадян, 

які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, шляхом надання щорічної 

грошової допомоги для компенсації вартості путівок через безготівкове 

перерахування санаторно-курортним закладам. 

206. Призначення щорічної допомоги на оздоровлення громадянам, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, брали участь у ліквідації 

наслідків інших ядерних аварій, віднесеним до категорії 1, учасникам ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, інших ядерних аварій, громадянам, які 

брали участь в ядерних випробуваннях, постраждалим за інших обставин від 

радіаційного опромінення не з власної вини, віднесеним до категорії 2 або 3, 

евакуйованим із зони відчуження у 1986 році, кожній дитині, яка втратила одного 

з батьків внаслідок Чорнобильської катастрофи; дітям з інвалідністю, інвалідність 

яких пов’язана з Чорнобильською катастрофою. 

207. Призначення одноразової компенсація у зв’язку з втратою 

годувальника, смерть якого пов’язана з Чорнобильською катастрофою, з участю у 

ліквідації наслідків інших ядерних аварій, одноразової компенсації батькам 

померлого учасника ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, смерть 

якого пов’язана з Чорнобильською катастрофою. 

208. Призначення одноразової компенсації за шкоду, заподіяну здоров’ю, 

учасникам ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС, які стали 

інвалідами внаслідок Чорнобильської катастрофи, учасникам ліквідації наслідків 

інших ядерних аварій одноразової компенсації у разі встановлення дитині 

інвалідності, пов’язаної з Чорнобильською катастрофою. 

 



209. Надання одноразової матеріальної допомоги на лікування жителям  

пільгових категорій та медичних працівників територіальної громади хворих на 

COVID-19, які пройшли курс стаціонарного лікування з середнім та тяжким 

ступенем перебігу. 

210. Пільги на житлово-комунальні послуги особам з інвалідністю внаслідок 

війни. 

211. Пільги на житлово-комунальні послуги, працівник кримінально –

виконавчої системи на пенсії, вдови військовослужбовця, батькам загиблого 

військовослужбовця, інваліду військової служби, працівнику служби цивільного 

захисту на пенсії.  

212. Пільги на житлово-комунальні послуги багатодітним сім’ям. 

213. Пільги на житлово-комунальні послуги ветеранам військової служби,  

ветеранам служби цивільного захисту,  ветеранам Державної кримінально-

виконавчої служби,  ветеранам органів внутрішніх справ,  ветеранам Національної 

поліції. 

214. Пільги на житлово-комунальні послуги військовослужбовцям СБУ на 

пенсії. 

215. Пільги на житлово-комунальні послуги учасникам бойових дій. 

216. Пільги на житлово-комунальні послуги, вдовам ветеранів військової 

служби,  вдовам ветеранів служби цивільного захисту,   вдовам ветеранів 

Державної кримінально-виконавчої служби, вдовам ветеранів органів внутрішніх 

справ, ветеранів Національної поліції. 

217. Пільги на житлово-комунальні послуги дітям війни. 

218. Пільги на житлово-комунальні послуги учасникам війни. 

219. Пільги на житлово-комунальні послуги учасникам ліквідації наслідків 

аварії на ЧАЕС -1 категорії, 2 категорії, 3 категорії, потерпілим внаслідок аварії 

на ЧАЕС 1,2,3 категорії, вдові  громадянина померлого внаслідок Чорнобильської 

катастрофи  1,2,3 категорії, дитині потерпіла внаслідок аварії на ЧАЕС та  дитині 

з інвалідністю внаслідок аварії на ЧАЕС. 

220. Пільги на житлово-комунальні послуги членам сім’ї загиблого 

(померлого) ветерана війни. 

 

 

Секретар міської ради                                                             С.Г.Пазюк 

 

 

 

 

 

 
 
                                                                                                            

     


